
                                       Zarządzenie Nr OR.0050.190.2016 

    Wójta Gminy Augustów 

     z dnia 7 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie przyznania pomocy finansowej z funduszu zdrowotnego dla nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. –Karta Nauczyciela               

(Dz. U. 2014.191 j. t. z późn. zm.), Uchwały Nr XXIII/193/2013 Rady Gminy Augustów       

z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie przyznawania środków finansowych na pomoc 

zdrowotną  dla nauczycieli, określenia rodzajów świadczeń przyznawanych w ramach tej 

pomocy oraz warunków i sposobów ich przyznawania ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Podlaskiego poz. 4675  z dnia 30 grudnia 2013 r.) oraz Zarządzenie Nr OR.0050.145.2016 

Wójta Gminy Augustów z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie  powołania Komisji do spraw 

przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się pomoc finansową ośmiu nauczycielom na podstawie protokołu         

z posiedzenia Komisji do spraw przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli z dnia       

6 grudnia 2016 r. w łącznej kwocie 1.700,00 zł. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                     Wójt Gminy 

 

                                                                                            Zbigniew Buksiński    

 

 


